2024年11 月吉日

DATA FITNESS会員様 各位

年末年始期間中　サービス変更のお知らせ

平素はData Fitnessをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、下記の期間はスタッフによるサービスを休業とさせていただきます。
尚、ジムのご利用は可能ですがシューズ・ウェア・タオル等のレンタル品、飲料水・プロテインの提供は
ございませんのでご注意くださいませ。

下記の期間中はドリンク等のゴミについてもお持ち帰りくださいますようお願い申し上げます。

また、誠に恐縮ではござますが12月27日（金）は館内設備メンテナンスのため
9時から18時まで閉館とさせて頂きます。

詳細は下記の日程表をご確認ください。
ご不便をおかけしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

日付 曜日 営業方法 営業時間 各種受付 パーソナル ラウンジ
プロテイン レンタル類 飲料水 シャワー

2024/12/26 木 通常営業 通常営業 22:00迄 22:00迄 22：00迄 通常 通常 通常

2024/12/27 金

メンテナンスのため9:00～18：00閉館（18時以降セルフ利用可）

セルフ利用開始後、1月4日12時までは

各種レンタル・飲料水・シャワー・ゴミ箱はご利用頂けません

2024/12/28 土

セルフ 24時間 なし
2024/12/29 日

2024/12/30 月

2024/12/31 火

2024/1/1 水

2024/1/2 木

2024/1/3 金

2024/1/4 土 12:00～
通常 24時間 12:00～

2024/1/5 日 通常営業 24時間 通常営業 通常

年始は各種カウンター業務・レンタル品、飲料水・パーソナル・シャワー利用は
１月４日（土）１２：００より開始となりますので予めご了承ください。